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Lengte (meters)

B'B

2.916.497.554.09

26.50

2.043.42

+ 80.15 NAP

+ 81.15 NAP

+ 81.75 NAP

+ 75.50 NAP

Dwarsprofiel B-B'
schaal: 1:200

Exacte locatie muur

afstemmen op lijn 1ste bomenrij (zie BKP)

Dimensionering zie notitie

W16094_NOT005.

Gewapende grond

dimensionering ntb
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Exacte locatie muur

afstemmen op lijn 1ste bomenrij (zie BKP)

Dimensionering zie notitie

W16094_NOT005.

40m

A

A'

Dwarsprofiel A-A'
schaal: 1:200

3.003.00

Gebiedseigen zand, ca. 0,5m

met ontwikkeling van heideschraal grasland

Strook met stobben, ca. 3m breed

Cortenstalen scherm

Gebiedseigen zand, ca. 0,5m

met ontwikkeling van heide

Vrije ruimte tbv beheer, 3m1 breed

Drainage ntb aanbrengen 0,1m functionele grond

Ribbels aanbrengen langs hoogtelijnen

+ 74.90 NAP

+ 76.25 NAP

+ 79.55 NAP

+ 80.90 NAP

Toegang tot inspectiegang, bxh=0,6m1 x 0,9m1

Hoogtelijnen nieuw maaiveld

  Snijlijn talud met bestaande maaiveld

  Ecoduct

Verklaring overzichtstekening

  Cortenstalen wand

  Wildkerend raster bestaand

  Zand

  Heide

  Stobben

  Heischraal grasland

  Aanplant struweel

  Te handhaven bomen

  Wildkerend raster nieuw

  Wildkerend gewenst

  Drainage tbv watervoorziening poel

2.916.497.554.09

Dagmaat 26.50

2.043.42

+ 76.25 NAP

+ 84.50 NAP

+ 83.75 NAP
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C'C

Dwarsprofiel C-C'
schaal: 1:200

naam ecoduct

+ 84.75 NAP

13.50

talud 1:2

+ 80.75 NAP

talud 1:1,5

+ 83.75 NAP

+ 80.75 NAP

2.00

2.00

+ 80.90NAP

Maatvoering bestaande weg (dwp is schematisch)
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dimernsionering scherm

zie W16094_NOT005

vormgeving metselwerk

conform BKP
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Vooraanzicht ree- en kleinwildkerend raster met amfibiegeleidewand
Schaal: 1:50

Zijaanzicht ree- en kleinwildkerend raster met amfibiegeleidewand
Schaal: 1:50

Wildgaas

120/7/15, 1200mm hoog

Kleinwildgaas

Maasweidte 25,4x50,8x2.05mm(hxbxd)

1000mm boven maaiveld

200mm verticaal ingegraven en 300mm

horizontaal aan wildzijde

Amfibiewand

HDPE gerecyled kunstof

400mm boven maaiveld

Rasterpalen

tamme kastanje

diam. 10/12, lengte 3.000mm, h.o.h 3.000mm
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.
0

0

Schoorpaal

tamme kastanje

diam. 10/12, lengte 3.000mm

Hoekpaal

tamme kastanje

diam. 14/16, lengte 3.500mm
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  Reeds aanwezige ondergrond

  Aan te vullen grond

  Gebiedseigen schraal zand

  dikte 50cm

Verklaring profielen

  Beton in doorsnede

  Gewapende grond

  Verticaal metselwerk

  Beton in aanzicht
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Helling: 1:3
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Overzichtstekening
schaal: 1:500

Zoekgebied corridor
schaal: 1:1.000

leefla
ag

Detailuitwerking cortenstalen scherm
Schaal: 1:50
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Project

Onderdeel

Opdrachtgever

Eelerwoude

Kleurt het landelijk gebied

Versie Wijziging Datum Getekend Gezien

Projectnummer Formaat

Schaal Inventarisatiedatum

Tekeningnummer Bijlagenummer

Filenaam:

Getekend Datum aanmaken

Definitief

VO Ecoducten N344 en N302

Inrichtingstekening 

Voorontwerp ecoduct N344

Provincie Gelderland

6284 A0

1 op 500

GJS 28-06-2017

201 Aanplant 11-09-2017 CP JvdV

202 Hellend dek 11-10-2017 CP JvdV

203 Definitief VO 17-11-2017 GJS JvdV

P:\P6201-6300\P6284\Trajecten\N302 N344 opstellen VO ecoducten\Werkbestanden\Autocad\171117_6284.CP_N344 inrichtingstekening VO D1.dwg

N

Maten in meters

Materiaalmaten in millimeters

Hoogtematen t.o.v. N.A.P.

Voor het bepalen van huidige hoogtes is uitgegaan van www.pdok.nl;

AHN 2, kaartblad 33an1 en 33an2, maaiveldraster 0,5m

Locatie bestaande bomen is volgens inmeting indicatief
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